SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ –
IFAP DIREÇÃO GERAL- CAMPUS MACAPÁ

DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá - IFAP, através do Departamento de
Assistência Estudantil do Campus Macapá, no uso de suas atribuições legais, torna público a
homologação das inscrições recebidas do Edital nº. 03/2025/DIGER-MCP/IFAP, de 16 de junho de
2025 , do Edital de Seleção de Estudantes e Cadastro Reserva para integrar a Banda Marcial do Ifap
Campus Macapá.

 Nome Completo

Julia Roberta Pinheiro Picanço

Railan Luiz Silva de Souza

Zayra Alícya da Silva Gomes

Giulianna Nascimento de Veiga Cabral

Cássia Manuela Brito dos Santos

Tamires da Silva Soares

Ryan Mendes Lucas

Izaac Almeida costa

Lucas dos Santos Peres de Oliveira

Pérola Júlia Santos Oliveira

Eugenio Nascimento dos Santos

Cayro Ferreira Vaz

Pedro Kaique Oliveira Furtado

Luis Renan Rodrigues Jesus

Ana Claudia Laranjeira Dos Santos

Taique Sabrini Nunes Vieira

Vitor Kauan Marques Campos

Camila Almeida Melo

Alicia Luizzi de Oliveira Pastana

Isabele Miranda Silva

Ana Luiza Carvalho Bitencourt

Marcos Katryel Valadares Nobre

Laís Lopes Gomes

Mileny Xavier da Silva

Fernanda da Silva Barbosa

Edison Da Silva Gonçalves

Lara Giovanna Tavares Marques

Cleysan Freitas Do Nascimento

Gabriel Fonseca Silva

Maria Luiza Castelo Corrêa

Priscila dos Santos Valente

Evelin Carla dos Santos Almeida

Carlos Henrique Oliveira Santos

Juliane de Fátima Souza de Almeida

Carlos Araújo da Cruz

Sarah Lorhanny Borges da Silva

Pedro Henrique Machado Borges

Flavia Michelly Lobato Campos

Lúcia de Cássia Dias Ribeiro

Douglas Macedo Chagas

Dayla Yasmim Saraiva Almeida

Angelo Miguel Oliveira Nunes

Laís Gabriely Araújo Ferreira

Gabriel Vitor de Alencar Marques

Andressa Souza de lima

Yailla Eduarda Santos Pantoja

Deborah Juliana de Sousa Gonçalves

Victor Clebe Silveira Brito

Emilly Rodrigues Barbosa

Kaik Barbosa Baia

Aldina Alves de Jesus

Grazielly Pimentel Silva

Alan Fredisson de Jesus Ferreira de Ferreira

Kauê Hugo Alves Lobato

João Neto Barbosa Costa

Yslana de Souza Silva

Fernanda Cristine Marques Vilhena

Jhony Douglas Ferreira Saraiva

Antonio Ferreira Galvão Neto

José Raimundo Costa Tavares Bisneto

Maria Cândida Azevedo Cavalcante

João Paulo de Souza

Joao Gabriel Correa Rosa

Efraim Levi de Morais Martins

Macapá, 25 de junho de 2025

Marcus Vinicius da Silva Buraslan
Diretor-geral - Campus Macapá

Portaria 170/2024-GAB/RE/IFAP

Gustavo Magalhães Lopes

Anna Sofia Lopes Brito

Beatriz Santos Lobato

Evelly Tayná da Costa Lima

Vandressa Moura Cardoso

Lucas de Assis Costa

Ana Clara Dos Santos Silva

Jamili dos Santos Pantoja

Ana Carolina Teixeira da Silva

Manoel Franck Melo Silva

Maria Eduarda Vilhena de Sousa

Édrick Vinícius Correa Santos

Lucas Cauã do Carmo Lobato

Yailla Eduarda Santos Pantoja

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS